www.alliedmachine.com | www.crstools.czA60: 16
VRTÁNÍ | Revolu�on Drill™ Systém pro vrtání velkých průměrů s vyměnitelnými břitovými des�čkami
A
VRTÁN
Í
B
VYVRTÁVÁN
Í
C
VYSTRU
ŽO
VÁN
Í
D
VÁLEČKO
VÁN
Í
E
ZÁVITO
VÁN
Í
X
O
STATN
Í
Držáky Revolu�on Drill™
D1
L1
L4L7
L2
P1
D2
D1
L4
L2
Válcová stopka
Typ Délka D1 - Rozsah
Držák Stopka
Kód KódL2 L4 L1 D2 L7 P1
Standard 1.0×D 76.20 - 81.28 80 114.5 194.5 50 80 - R48X10-50M C48-...
Standard 2.5×D 76.20 - 81.28 201 235.2 315.2 50 80 - R48X25-50M C48-...
Stacked Plate 1.0×D 76.20 - 81.28 82 116.5 196.5 50 80 - SP48X10-50M C48SP-...
Stacked Plate 2.5×D 76.20 - 81.28 203 237.2 317.2 50 80 - SP48X25-50M C48SP-...
Standard 1.0×D 3.000 - 3.200 3-5/32 4-33/64 9-1/64 2 4-1/2 1/4 R48X10-200L C48-...
Standard 2.5×D 3.000 - 3.200 7-29/32 9-17/64 13-49/64 2 4-1/2 1/4 R48X25-200L C48-...
Stacked Plate 1.0×D 3.000 - 3.200 3-15/64 4-19/32 9-3/32 2 4-1/2 1/4 SP48X10-200L C48SP-...
Stacked Plate 2.5×D 3.000 - 3.200 7-63/64 9-11/32 13-27/32 2 4-1/2 1/4 SP48X25-200L C48SP-...
48
Série 48 | Rozsah průměrů 76.20mm - 81.28mm (3.000” - 3.200”)
Stopka CV50
Poznámka: Stacked Plate - plátové (sendvičové) vrtání
Typ Délka D1 - Rozsah
Držák
Stopka Kód KódL2 L4
Standard 1.0×D 3.000 - 3.200 3-5/32 5-57/64 CAT50 R48X10-CV50 C48-...
Standard 2.5×D 3.000 - 3.200 7-29/32 10-41/64 CAT50 R48X25-CV50 C48-...
Stacked Plate 1.0×D 3.000 - 3.200 3-15/64 5-31/32 CAT50 SP48X10-CV50 C48SP-...
Stacked Plate 2.5×D 3.000 - 3.200 7-63/64 10-23/32 CAT50 SP48X25-CV50 C48SP-...
Kód
Kód
držáku
Kód
des�čky
Počet
des�če
k
Montážní
šroubky
Nastavovací
šroubky
R48...
C48-FIX 3 MS-21M-1 AS-18T9-1
C48-ADJ 3 MS-21M-1 AS-18T9-1
SP48...
C48SP-FIX 3 MS-21M-1 AS-18T9-1
C48SP-ADJ 3 MS-21M-1 AS-18T9-1
Des�čky IC
Jakost
karbidu Geometrie
Kód
Šrouby pro
des�čkuAM300® AM200® TiN
P35 (C5) Standard OP-05T308-P OP-05T308-H OP-05T308-T IS-10-1
K35 (C1) Standard OP-05T308-1P OP-05T308-1H OP-05T308-1T IS-10-1
K25 (C2) Standard OP-05T308-2P OP-05T308-2H - IS-10-1
P35 (C5) High Rake OP-05T308-PHR OP-05T308-HHR - IS-10-1
= Metrické (mm)
= Palcové (in)Des�čky IC se dodávají v balení po 10 ks | Šroubky k des�čkám se dodávají v balení po 10 ks.
A60: 21 - 22 A60: 2 - 4
Klíčna
str.A60:1
Nastavovací šroubky se dodávají v balení po 4 ks. | Upevňovací šroubky se dodávají v balení po 4 ks.
Poznámka: Stacked Plate - plátové (sendvičové) vrtání